
 
 

 平成２０年 ６ 月２４日 
各  位 

                      ア イ フ ル   株 式 会 社 

        代 表 取 締 役 社 長  福 田 吉 孝 

                       （ コ ー ド 番 号  ８ ５ １ ５ ） 

                       （ 上 場 取 引 所  東証第１部・大証第１部） 

                                  問 い 合 わ せ 先  広報部長 小宮勝之 

        ＴＥＬ 0 3 - 4 5 0 3 - 6 0 5 0（広 報 部） 

                           0 3 - 4 5 0 3 - 6 1 0 0（Ｉ Ｒ 室） 

 

岩手・宮城内陸地震の被害に対する義援金について 

 

 

アイフル株式会社（本社：京都市、代表取締役社長：福田 吉孝）は、６月 14 日に発生した

岩手・宮城内陸地震の被害に対する義援金を拠出することといたしました。 

被災された方々に謹んでお見舞いを申し上げますとともに、被災地の一日も早い復旧を心よ

りお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

 

社会福祉法人中央共同募金会を通じて 50 万円を拠出いたします。 

 

 

 

 なお、被災地の方々のご利用・ご返済などにつきましては、被災地の状況等を最大限に考慮し、お問い合

わせ・ご相談等を承っております。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


